
ALTIN 

Altın fiyatları, iki haftalık düşüşün ardından jeopolitik 
risklerin etkisiyle ons başına 5.000 dolar civarında 
dengelenmeye çalışıyor. ABD’nin İran’daki Harg 
Adası’na yönelik saldırısı ve Orta Doğu’daki savaşın 
üçüncü haftasına girmesi küresel piyasalarda belirsizliği 
artırırken, yükselen enerji fiyatlarının enflasyon 
baskısını güçlendirmesi FED ve diğer merkez 
bankalarından faiz indirimi beklentilerini zayıflatarak 
altın üzerinde baskı yaratıyor. Bu hafta FED başta olmak 
üzere birçok merkez bankasının faiz kararları izlenecek. 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, İran savaşının üçüncü haftasına 

girilmesi ve petrol fiyatlarındaki oynaklığa rağmen artan 

faiz beklentilerinin baskısıyla ons başına 80 dolar 

seviyesine gerileyerek dördüncü işlem gününde de 

düşüşünü sürdürdü. Yüksek enerji fiyatlarının enflasyon 

baskısını artırması, FED ve diğer büyük merkez 

bankalarının faiz indirimi beklentilerini zayıflatırken 

getiri sağlamayan değerli metaller üzerinde baskı 

yaratıyor. FED’in bu hafta faizleri sabit tutması 

beklenirken küresel piyasalarda diğer büyük merkez 

bankalarının kararları da yakından izlenecek. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, son üç günde %17’nin üzerinde 

yükselişin ardından kâr satışlarıyla 97 dolar seviyesine 

geriledi. Orta Doğu’da Hürmüz Boğazı çevresinde artan 

saldırılar ve Fujairah Limanı’nda petrol yüklemelerinin 

askıya alınması arz risklerini yüksek tutarken, Uluslararası 

Enerji Ajansı’nın (IEA) 400 milyon varillik rezerv salım 

planı piyasada arz endişelerini sınırlamaya çalışıyor. 

 

 

 
DOĞAL GAZ 

ABD doğalgaz, daha sıcak bir bahar beklentisi ve rekor 

seviyedeki yerel üretimin arz risklerini dengelemesiyle 

yaklaşık 3,10 dolar/MMBtu seviyesine geriledi. EIA 

verilerine göre depolama çekimi 38 milyar metreküp ile 

beklentilerin altında kalırken, kışın sona ermesiyle ısınma 

talebinin zayıfladığı görülüyor. Orta Doğu’daki savaşın 

Hürmüz Boğazı ve Katar’daki LNG operasyonlarını 

etkilemesine rağmen, güçlü ABD üretimi nedeniyle 

fiyatlara etkisi sınırlı kaldı. 
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EUR/USD 

Euro, Orta Doğu’daki artan jeopolitik gerilimler ve 
güçlenen doların etkisiyle Temmuz’dan bu yana en zayıf 
seviyelerine geriledikten sonra 1,14 doların üzerinde 
işlem görüyor. Petrol fiyatlarının 100 doların üzerinde 
kalması Avrupa’da enerji kaynaklı enflasyon risklerini 
artırırken, piyasalar ECB toplantısına odaklanmış 
durumda. Para piyasaları Temmuz’a kadar bir faiz 
artışını tamamen fiyatlarken, yıl sonuna kadar ikinci bir 
artış ihtimali de yüksek görülüyor. 

 

 

 

GBP/USD 

İngiliz sterlini, son dönemdeki sert düşüşün ardından 

1,32 dolar seviyesinin üzerinde toparlanma çabası 

gösteriyor. Orta Doğu’daki jeopolitik gerilimler ve 

yükselen enerji fiyatları enflasyon beklentilerini 

artırırken, piyasalar İngiltere Merkez Bankası’nın faiz 

indirim beklentilerini geri çekerek yıl sonuna doğru sınırlı 

bir faiz artışı ihtimalini fiyatlamaya başladı. Gözler bu 

hafta yapılacak BoE toplantısına çevrilmiş durumda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 159,5 seviyesinin üzerine 

çıkarak toparlanma gösterdi. 160 seviyesinin aşılması 

durumunda yetkililerin döviz piyasasına müdahale 

edebileceği beklentisi hareketi desteklerken, İran savaşı 

ve yükselen petrol fiyatlarının enerji ithalatçısı Japonya 

ekonomisi üzerindeki baskısı yen üzerinde risk 

oluşturmaya devam ediyor. Piyasalar ayrıca Japonya 

Merkez Bankası’nın bu hafta politika faizini sabit 

tutmasını bekliyor. 

 
USD/CHF 

İsviçre frangı, 16 Mart’ta %0,46 gerileyerek 0,7878 

seviyesine indi. Son bir ayda İsviçre frangı %2,28 değer 

kaybederken, son 12 aylık dönemde dolar karşısında 

%10,57 değer kazanmış durumda. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq 100, Tahvil getirilerindeki gerilemenin etkisiyle 

teknoloji hisseleri öncülüğünde %1 yükseliş kaydedildi. 

Nvidia, Amazon ve Microsoft’taki alımlar ile Meta’nın 

yapay zekâ verimliliği nedeniyle iş gücünü azaltacağı 

haberleri teknoloji endeksini destekledi. 

DOW (YM) 

Endeks kısa vadede sınırlı baskı altında kalırken son 

işlemde %0,26 geriledi. Enerji kaynaklı belirsizlikler ve 

büyüme endişeleri Dow’da temkinli bir görünüm 

yaratırken, son dört haftada endeks yaklaşık %5,5 değer 

kaybetti. 

 

S&P (ES) 

S&P 500, enerji arzına yönelik kalıcı şok riskinin yeniden 

değerlendirilmesi ve Hürmüz Boğazı’ndan bazı tanker 

geçişlerinin sürmesiyle dört ayın dip seviyelerinden 

toparlanarak %0,8 yükseldi. Enerji kaynaklı arz 

endişelerinin bir miktar azalması risk iştahını destekledi. 

DAX (GER40) 

Endeks, İran savaşının enerji fiyatları üzerinden enflasyon 

baskılarını artırabileceği endişeleri ve merkez bankası 

kararları öncesindeki temkinli bekleyişle 23.450 

seviyelerinde yatay seyretti. Piyasalar ECB ve Fed 

toplantılarına odaklanırken, UniCredit’in Commerzbank 

için devralma teklifi sonrası Commerzbank hisseleri 

yükselirken Bayer de alım tavsiyesiyle değer kazandı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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